

<div>اقتصاد در آینه رسانه‌ها</div>
 <p>افشای فیش‌های نجومی</p> به مذاق چپاولگران بیت‌المال، تلخ است
مردمسالاری
فیش‌های به اصطلاح نجومی و غیرمتعارف به راه انگیزه‌های که دست‌ست به این اقدام زده باشند قطعاً نوعی خدمت به نظام و دولت کردند. عده‌ای می‌گویند این اقدام به منظور تخریب دولت برای فراموشی اختلاس‌های میلیاردری در دولت‌های نهم و دهم صورت گرفته است. عده‌ای دیگر بر این باورند که مگر نشان‌های افتخار در دولت گذشته همراه با ده‌ها سکه به وزیران تقدیم نمی‌شد. پس چرا در آن زمان همه سکوت کردند؟ گما این که عده‌ای دیگر بر این باورند که این کار ضدانقلاب است و می‌خواهند بگویند تمامی مدیران نظام الوده هستند!اما به باور وجود مقدس شهید عدالت در ماه رمضان یعنی حضرت علی(ع) هیچ سکه از شفاف‌سازی و احقاق حق و اجرای عدالت نباید ناراحت باشد و چنین اقدامی جز به مذاق ظالمان و چپاولگران بیت‌المال نباید تلخ باشد. سخنگوی دولت براساس قانون نظام هماهنگ پرداخت مدعی است بالاترین حقوق در میان کارمندان دولت ۲۰ میلیون تومان است. حال اگر به این حقوق برخی از اضافه کاری‌ها و مزایا و ماهوریت‌ها و حق جلسات ...و را هم اضافه نماییم قطعاً کمتر از ۲۰ میلیون تومان خواهد شد. لذا بر فرض این که برخی دریافت‌کنندگان به برخی راه‌های قانونی نیز تمسک جویند قطعاً مبالغ سرسام‌آور برخی فیش‌ها هرگز جنبه متعارف نداشته و برای مردم به ویژه طبقات محروم وضعیف جامعه غیرقابل پذیرش است. لذا فیش‌های مستند (و نه جعلی) یکی از سه حالت را در بر می‌گیرد یا اساساً باطل و غیرقانونی است و یا قانون صرفاً پوششی برای دریافت‌های غیرقانونی است و یا بر فرض قانونی بودن حتماً غیرمتعارف و باورکردنی و قابل پذیرش نیست...

آنچه در این میان اهمیت دارد و برخی نمایندگان مجلس نیز بر آن تأکید ورزیده‌اند این است که برخورد قاطع نباید دامن افراد دهن پایه را بگیرد و از آفران و مراجم و مرازج تصویب‌کننده و تنظیم‌کنندگان و قانونی جلوه‌سازان مراتب پاداش و هدایا عبور گردد. اتفاقاً دیوان محاسبات بااستنه به مجلس و سازمان بازرسی کل کشور وابسته به قوه قضائیه باید بیشترین پاسخگویی را در این زمینه داشته باشد راستی آیا دست‌اندر کاران این نهاده‌ا و امثال وزیر اقتصاد و سایر مقامات ذی‌ربط از وضعیت برخی فیش‌های غیرمتعارف برخی مدیران بانکی و شرکت‌های وابسته دولتی خیر داشته و اقدامی نکرده‌اند که اوایلا و اگر اساساً بی‌خبر بوده‌اند که وامصیبتا!

اگر فیش‌ها به کجا نمی‌رسد

حقوق‌های نجومی به افشا نمی‌رسید؟

همشهری درباره حقوق‌های نجومی نوشت: اگرچه ۴ مدیرعامل بانکی به‌خاطر دریافت حقوق‌های نجومی برکنار شده‌اند، اما جای این سؤال باقی است که نقش نظارتی نهادهای ارشدتر دولتی بر حقوق و مزایای مدیران میانی و زیردستان خود چیست و اگر این فیش‌ها افشا نمی‌شده، پرداخت‌های نجومی تا چه زمانی ادامه پیدا می‌کرد؟

چراکه پرداخت حقوق و مزایای کلان مقابل چشم مجتهدان مدیره یا ناظران و از آن بالاتر وزرا و معاونان رئیس‌جمهور و... موضوعی مهم است که به هر حال باید برای آن توضیح روشنی وجود داشته باشد.

مقامات ارشد دولت تاکنون درباره دلایل دیدنشدن پرداخت‌های کلان به روسای بیمه‌ها، بانک‌ها و شرکت‌های دولتی توضیحی ندادند.به همین دلیل‌باید منتظر ماند و دید آیا افزون بر تغییر مدیرانی که حقوق‌های به‌دلیل غفلت یا چشم‌پوشی از تخلفات صورت‌گرفته برکنار خواهند شد یا نه.اقدام برای تقویت نظارت بر پرداخت حقوق مدیران می‌تواند راه فرار و تکرار این روند را در آینده ببیند.

تشدید فشار بر مستاجران در سال ۹۵

دنیای اقتصاد
این روزنامه حامی دولت گزارش داده است: کاهش نرخ سود بانکی باعث «زلزله وزنی» در سبد اجاره‌بهای مسکن و تحمیل فشار «اجاره‌ماهانه» بر مستاجران متقاضی «رهن کامل» شده...

موج تخریبی «کاهش نرخ سود سپرده بانکی» در بازار اجاره مسکن، به شکل «زلزله ناگهانی در وزن‌های رهن و اجاره ماهانه» ظاهر شده و تضعیف شدید قدرت پرداخت مستاجران در فصل جاری را به همراه داشته است...
سیاست‌گذار پولی در‌سخت در ابتدای فصل اصلی جابه‌جایی اجاره‌مسکن‌ها، بار دیگر به سرکوب نرخ سود سپرده اقدام کرد و بدون توجه به رقابتی که بانک‌ها در پرداخت سود سپرده در فاصله نرخ ۱۵ تا ۱۸ درصد آغاز کرده بودند، سقف نرخ سود را برای همه بانک‌ها به ۱۵ درصد کاهش داد. این اقدام پیش‌پیشی‌های کارشناسی و هشدارهای مکرر «دنیای اقتصاد» بلافاصله اثر منفی محسوس بر بازار اجاره مسکن گذاشت و باعث شد موجران که پیش‌تر منافع اقتصادی اجاره‌داری را به شکل دریافت رهن کامل و سپرده‌گذاری آن در بانک، برای خود تأمین می‌کردند، از ابتدای تابستان به در یافت اجاره ماهانه بیشتر و پول‌پوشی کمتر روآورده و زیان ناشی از کاهش نرخ سود بانکی را از طریق دستکاری روز‌ها در سبد رهن‌وآجاره، به اجاره‌نشین‌ها تحمیل کنند.

شاید اگر کاهش تنوری نرخ سود در فصول دیگر سال اتفاق می‌افتاد، خلسارت ناشی از آن در بازار اجاره، با شدت کمتر و به‌صورت تدریجی، نمایان می‌شد اما هم‌اکنون با تأیاب شدن فابل رهن کامل، تبعات آنی آن مشهود است...
تعمای موجران به دریافت اجاره ماهانه، بدترین شکل دریافت اجاره‌ها را برای مستاجران رقم زده است و در عمل، مزیت رشد ناچیز اجاره‌ها را تحت‌الشعاع قرار داده است.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱۱۰۰۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۰۹۹۰۰۰
نیم سکه	۵۵۵۰۰۰
ربع سکه	۲۹۵۰۰۰
گرمی	۱۹۲۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۱۷۶۵
نوع ارز	دلار
یورو	۳۹۴۴
پوند	۴۸۲۰
درهم امارات	۱۲۴۴
لیبر ترکیه	۹۶۴

سید مدینه سال است که سبدهٔ سدادات حاجیه خانم شرافت فیوضی برپکشد. او ایبت صق و صفا، یار دیرینه، بسوی معبود باربختالی تیر می‌راند ز گردون، بر تن بی‌جان من تا شود سوراخ هر شب، سینه سوزان من عجا زمان اندوه گذار است، در اندوه زده! گذشت زمان دلانگی را بیشتر از من غم سنگین است، اندوه فراوان، کلامی در خون آن نیست، سرها بر زانوی غم افتاده، گلاب اشک شده، طلوع آفتاب از مغرب، کاتبی تمامی درام را فرا گرفته، نخل خرم از زمین خسی بر زمین افتاده است.
چهار یادبود، باوی صبر و اخلاق

<div>یادبود</div>
آزرده کرد کژدم فراق، جگر مرا
این مدینه سال است که سبدهٔ سدادات حاجیه خانم شرافت فیوضی برپکشد. او ایبت صق و صفا، یار دیرینه، بسوی معبود باربختالی تیر می‌راند ز گردون، بر تن بی‌جان من تا شود سوراخ هر شب، سینه سوزان من عجا زمان اندوه گذار است، در اندوه زده! گذشت زمان دلانگی را بیشتر از من غم سنگین است، اندوه فراوان، کلامی در خون آن نیست، سرها بر زانوی غم افتاده، گلاب اشک شده، طلوع آفتاب از مغرب، کاتبی تمامی درام را فرا گرفته، نخل خرم از زمین خسی بر زمین افتاده است. چهار یادبود، باوی صبر و اخلاق
سیده سادات حاجیه خانم شرافت فیوضی
ساعت ۹ دوشنبه ۱۳۹۵/۱/۱۴ در قطعه ۲۸ بهشت‌زها بر مزارش جفا و خٹاکارانی که فرزند این مادر را بجا نیاوردند، دعوت را نپذیرفتند و با این پرونده‌کار بدرفه این عزیز مرد.
مهندس حسن فیوضی – ناهید کریمی

کارشناسان اقتصاد با اشاره

به اینکه دریافت حقوق‌های نجومی نوعی تراج بیت‌المال است تأکید کردند: این موضوع از به هم ریختگی سیستم اداری و نبود نظارت بر فعالیت‌های مدیران نشأت می‌گیرد.

غلام‌رضا عباسی با اشاره به اینکه پدیده اخیر فیش‌های نجومی نه تنها جامعه بزرگ کارگری بلکه ملت ایران را زنجیده خاطر کرده است، اظهار داشت: زمانی که حداقل دستمزد کارگران بطور فترقه‌چکانی تعیین می‌شود و حداقل دستمزد ۸۱۲ هزار تومان است، مدیران دولتی با چه وجدانی برای خود حقوق‌های چند صد میلیونی تعیین می‌کنند.

وی در گفت‌وگو با فارس، افزود: وضعیت اخیر حقوق‌های درافتی مدیران دولتی جامعه کارگری را دچار

قائم‌مقام آب و فاضلاب استان تهران، گفت: رکورد مصرف آب در تهران شکسته شد.

علیرضا نوسوزی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه روز جمعه رکورد مصرف آب شکسته شد، افزود: در ساعات ۱۹ روز جمعه مصرف آب به بیش از ۵۰ مترمکعب در ثانیه رسید که این عدد تاکنون بی‌سابقه بوده است.

وی راهکار حل این مسئله را جلوگیری از مصارف غیرضروری

با اینکه مسئولان صنعت نفت معتقدند مصرف بنزین رشد نداشته اما گزارش سالانه اوپک نشان می‌دهد مصرف این فرآورده نفتی در سال گذشته به بالاترین مقدار در پنج سال اخیر رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس به سومین روز از سومین ماه سال گذشته دولت از طرح جدید خود برای تک‌نرخ کردن بنزین رونمایی

یک فعال اقتصاد مقاومتی با در یافت ۱۵ میلیون تومان تسهیلات از بسیج سازندگی و راه اندازی مزرعه تشک برای ۴ نفر اشتغالزایی کرده است.

مجدد زمانی درباره پایه‌گذاری کشت تشک در شمال کشور، می‌گوید: «در شهر راسر که من در آن زندگی می‌کنم، کشاورزی و باغداری زمینه اصلی فعالیت مردم است. با وجود اینکه در عرصه ساختمان‌فعلیت می‌کنم، به خاطر علائق شخصی مایل بودم که وارد عرصه کشاورزی و باغداری شوم. طی مطالعاتی که انجام دادم متوجه شوم فوق‌العاده میوه تشک شادکوبی اروپایی و آمریکا اهمیت بسیار زیادی برای تشک قانند هستن و در کشور ایران تشک ظرف یک سال بین ۱۰ تا ۱۵ متر ایران فقط به صورت خودرو و وحشی آن هم صرفاً در شمال کشور یافت می‌شود. در واقع تمام تشک‌هایی که در حاشیه جاده‌های ارتباطی کشور فروخته می‌شود به صورت وحشی و خودرو تولید شده است. به همین دلیل علاقمندم شدم که در این عرصه برگ وارد شوم» او می‌افزاید: «تشک» و تولید فرنگی میوه‌های وارداتی هستند که به عنوان منبع اصلی آنتی‌اکسیدان در جهان شناخته می‌شوند. آنتی‌اکسیدان مهمترین عامل در کنترل و پیشگیری

نماینده پیشین مجلس با تأکید بر اینکه دولت در مورد تعهدات داده شده به کارگروه اقدام مالی (FATF) با شفاف عمل کند گفت: توافق با FATF با منافع تک تک ایرانیان درگیر است زیرا حساسیهای همه ما را کنترل می‌کند و نمی‌گذارد پول ما جابجا شود.

احمد توکلی درباره تفاهم دولت با کارگروه اقدام مالی تصریح کرد: مشکل اصلی از این ناشی می‌شود که دولت شفاف عمل نمی‌کند. وقتی FATF را بطور موقت و یکساله از اقدام متقابل تعلیق کرد یعنی کارهای ما را می‌بندد و یکسال فرصت به ما می‌دهد. می‌خواهم بدایم دولت چه تعهداتی داده که این گرفته ؟ آیا می‌زیزده است؟

توکلی افزود: چون در این باره نمی‌گویند پس این موضوع زیر سؤال است که لابد چیزهایی هست که قابل دفاع نمی‌بینند این به ذهن هر کسی خطور می‌کند که در نتیجه اشتغال از این موضوع آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: اگر دولت تلاش کند که فشارها را ما کم‌کم شود باید قدرتی

استرس و نگرانی کرده است چرا که با وجود عدم افزایش دستمزد کارگران ارقام بسیار بالا به مدیران بانک‌ها پرداخت می‌شود.

این نماینده کارگری با بیان اینکه جامعه کارگران ایران خواستار مقابله جدی قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی با پدیده پرداخت‌های نجومی و تراج بیت‌المال از سوی مدیران دولتی است، گفت: عزل مدیران عامل بانک‌ها از جمله بانک رفاه کارگران اقدام بسیار مثبتی بود اما به نتایجی این اقدام کافی نیست و باید قوه قضائیه و مجلس برای رفع این بدبینی در جمله اقدامات جدی انجام دهند و با آنها برخورد کنند.

وی افزود: این موضوع که در جامعه بدبینی ایجاد کرده نوعی تراج بیت‌المال است و از عدم نظارت نشأت می‌گیرد. عباسی گفت: اگر این دریافتی‌ها به

رکورد مصرف آب در تهران شکسته شد

دانست و اضافه کرد: اگر مردم در طول این یک ماه که درجه حرارت افزایش می‌یابد رعایت کنند قطعاً مشکلی پیش نخواهد آمد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا احتمالاً آشنرفی اصفهانی و به خواهیم بود افزود: اگر روزهایی که دمای هوا بیش از ۴۲ درجه است پبایی ادامه داشته باشد -به‌طوری که یک هفته شاهد این موضوع باشیم- ممکن است دچار کمبود آب شویم.

قائم‌مقام آب و فاضلاب استان

براساس این طرح قیمت بنزین معمولی با یک نرخ ۱۰۰۰ تومان در هر لیتر در کشور عرضه شد با وجودی که از سال‌ها پیش تک‌نرخ‌ی کردن سوخت -به ویژه بنزین در دستور دولت‌ها بود- ولی دولت یازدهم این طرح را اجرایی کرد.

پس از اجرایی شدن این سیاست، برخی از مسئولان صنعت و نفت و همچنین مسئولان وقت براساس این طرح قیمت بنزین معمولی با یک نرخ ۱۰۰۰ تومان در هر لیتر در کشور عرضه شد با وجودی که از سال‌ها پیش تک‌نرخ‌ی کردن سوخت -به ویژه بنزین در دستور دولت‌ها بود- ولی دولت یازدهم این طرح را اجرایی کرد.

موفقیت یک فعال اقتصاد مقاومتی در تولید انبوه میوه وارداتی تشک

سرطان است. به دلیل اینکه در کشور هیچ تجربه‌ای از کشت تشک وجود نداشت، برای تهیه بونه‌های اصلاح شده و بدون خار تشک تلاش زیادی به خرج دادیم و بالاخره موفق به تهیه تعدادی از آنها شدیم.

کشت تشک در شمال کشور، می‌گوید: «در شهر راسر که من در آن زندگی می‌کنم، کشاورزی و باغداری زمینه اصلی فعالیت مردم است. با وجود اینکه در عرصه ساختمان‌فعلیت می‌کنم، به خاطر علائق شخصی مایل بودم که وارد عرصه کشاورزی و باغداری شوم. طی مطالعاتی که انجام دادم متوجه شوم فوق‌العاده میوه تشک شادکوبی اروپایی و آمریکا اهمیت بسیار زیادی برای تشک قانند هستن و در کشور ایران تشک ظرف یک سال بین ۱۰ تا ۱۵ متر ایران فقط به صورت خودرو و وحشی آن هم صرفاً در شمال کشور یافت می‌شود. در واقع تمام تشک‌هایی که در حاشیه جاده‌های ارتباطی کشور فروخته می‌شود به صورت وحشی و خودرو تولید شده است. به همین دلیل علاقمندم شدم که در این عرصه برگ وارد شوم» او می‌افزاید: «تشک» و تولید فرنگی میوه‌های وارداتی هستند که به عنوان منبع اصلی آنتی‌اکسیدان در جهان شناخته می‌شوند. آنتی‌اکسیدان مهمترین عامل در کنترل و پیشگیری

از درباره بازار فروش تشک در کشور، اظهار می‌کند: «میوه تشک قابلیت نگهداری به صورت انبارداری را ندارد و ظرف حداکثر سه روز باید مصرف شود. در صورت فروش تشک در شمال کشور به صورت حاضری خوری مشکلی نداریم و با تقاضای انباشته هم ما هیچ‌امام اگر قصد انتقال آن به سایر نقاط کشور را داشته باشیم باید ظرف حداکثر ۲ روز

کرد اما مهم اینست که به چه بهایی به این موضوع رسیدیم».
توکلی گفت: این همان موضوعی است که با دست‌پس می‌زنند و با پیشی می‌کشند به عنوان نمونه در برخی ما را به رعایت تعهداتمان فرامی‌خوانند و وعده لغو یا توقف تحریم‌ها را می‌دهند در حالی که از طرق دیگر تحریم‌ها را تقویت می‌کنند.

نماینده پیشین چهار دوره مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: به عنوان دیدبان شفافیت و عدالت مترعزم و بطور موقت و یکساله از اقدام متقابل تعلیق کرد یعنی کارهای ما را می‌بندد و یکسال فرصت به ما می‌دهد. می‌خواهم بدایم دولت چه تعهداتی داده که این گرفته ؟ آیا می‌زیزده است؟

توکلی افزود: در قانون مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم آمده است که همه اطلاعات مربوط به اشخاص

بنگاه‌های تولیدی اختصاص پیدا می‌کرد مشکلات بسیاری از کارگران و سرمایه در گردش تولیدکنندگان برطرف می‌شد، بنابر این عدم توجه به وضعیت رکودی بنگاه‌ها با پرداخت‌های نجومی و حساب‌های شخصی‌شان نشان از توجه به منافع شخصی به جای منافع عمومی است.

برخی مدیران فکر می‌کنند کار شاقی انجام می‌دهند!
یک نماینده سابق مجلس نیز با تبیین سه عامل مهم برای دریافت حقوق و پاداش‌های نجومی تصریح کرد: فکر می‌کنند که کار خارق‌العاده و شاقی در برخی مدیران فکر می‌کنند کار شاقی انجام می‌دهند.

جعفر قادری با اشاره به موضوع فیش‌های حقوق نجومی و پاداش‌های کلان برخی مدیران اظهار داشت: علت بروز چنین پدیده‌ای در هم ریختگی

قائم‌مقام آب و فاضلاب استان تهران:

اقتصادی

کارشناسان:

حقوق‌های نجومی ناشی از نبود نظارت است

سیستم‌های اداری و دستگاه‌ها و دولت است و همچنین شورای حقوق و دستمزد در این زمینه مسئولیت دارد، اما به وظایف خود عمل نمی‌کند. وی بسا تأکید بسر اینکه خلا‌های قانونی نسبت به پرداخت حقوق‌های کلان و پاداش‌ها وجود دارد یادآور شد: خلا‌ها جنبه فیش‌های حقوقی بروز می‌کنند.
وی ادامه داد: در حال حاضر سقف پرداختی برای دستگانه‌های مشمول مدیریت خدمات کشوری حداکثر ۷٫۹برابر است اما این موضوع برای دریافت‌های دولتی و دستگاه‌های خراج از شمولیت قانون مدیریت خدمات فواغ تعیین نشده است.
وی ادامه داد: در این مورد انجام دهند که اگر این اقدام رخ دهد، شاهد حقوق نجومی نخواهیم بود.
تبیین سه عامل مهم برای دریافت حقوق و پاداش‌های نجومی تصریح کرد: فکر می‌کنند که کار خارق‌العاده و شاقی در برخی مدیران فکر می‌کنند کار شاقی انجام می‌دهند.

جعفر قادری با اشاره به موضوع فیش‌های حقوق نجومی و پاداش‌های کلان برخی مدیران اظهار داشت: علت بروز چنین پدیده‌ای در هم ریختگی

نحوه مصرف آب داشته باشند توسط مردم است.
روز جمعه دمای هوای تهران به بیش از ۴۰ درجه رسید و همین مسئله موجب شد تا در ناحیه ششمال غرب تهران به دلیل افت فشار آب در برخی از منازل هشدار ی فشار آب بودیم.
وی با بیان این که در منطقه ششمال غرب تهران سه ساعت شاهد افت فشار آب بوده‌ایم، اظهار کرد: بهترین راهکار برای

مصرف توسط مردم هستیم، اظهار کرد: اگر مردم همکاری لازم را در

تهران با بیان این که در این زمان بیش از همیشه نیازمند مدیریت

اوپک آمار مسئولان نفتی را نقض کرد

ستاد مدیریت سوخت با اشاره به تک‌نرخ شدن قیمت بنزین اعلام کردند روند رشد مصرف بنزین متوقف شد.

سیدناصر سجادی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: «تک‌نرخ‌ی کردن بنزین رشد مصرف را از شش درصد ۹۴،۲ به حدود دو درصد در سال ۹۴ رساند».
اوپک آمار مسئولان نفتی و همچنین مسئولان وقت

منفی قاچاق بنزین اظهار کرد: بنزین هزار تومانی جان‌بهای برای قاچاق ندارد و خوشبختانه از سال گذشته شاهد رشد منفی قاچاق این پدیده به مرزها بودیم.
سیدناصر سجادی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: «تک‌نرخ‌ی کردن بنزین رشد مصرف را از شش درصد ۹۴،۲ به حدود دو درصد در سال ۹۴ رساند».

با اینکه مسئولان صنعت نفت معتقدند مصرف بنزین رشد نداشته اما گزارش سالانه اوپک نشان می‌دهد مصرف این فرآورده نفتی در پنج سال اخیر رسیده است.

سرطان است. به دلیل اینکه در کشور هیچ تجربه‌ای از کشت تشک وجود نداشت، برای تهیه بونه‌های اصلاح شده و بدون خار تشک تلاش زیادی به خرج دادیم و بالاخره موفق به تهیه تعدادی از آنها شدیم.
کشت تشک در شمال کشور، می‌گوید: «در شهر راسر که من در آن زندگی می‌کنم، کشاورزی و باغداری زمینه اصلی فعالیت مردم است. با وجود اینکه در عرصه ساختمان‌فعلیت می‌کنم، به خاطر علائق شخصی مایل بودم که وارد عرصه کشاورزی و باغداری شوم. طی مطالعاتی که انجام دادم متوجه شوم فوق‌العاده میوه تشک شادکوبی اروپایی و آمریکا اهمیت بسیار زیادی برای تشک قانند هستن و در کشور ایران تشک ظرف یک سال بین ۱۰ تا ۱۵ متر ایران فقط به صورت خودرو و وحشی آن هم صرفاً در شمال کشور یافت می‌شود. در واقع تمام تشک‌هایی که در حاشیه جاده‌های ارتباطی کشور فروخته می‌شود به صورت وحشی و خودرو تولید شده است. به همین دلیل علاقمندم شدم که در این عرصه برگ وارد شوم» او می‌افزاید: «تشک» و تولید فرنگی میوه‌های وارداتی هستند که به عنوان منبع اصلی آنتی‌اکسیدان در جهان شناخته می‌شوند. آنتی‌اکسیدان مهمترین عامل در کنترل و پیشگیری

از درباره بازار فروش تشک در کشور، اظهار می‌کند: «میوه تشک قابلیت نگهداری به صورت انبارداری را ندارد و ظرف حداکثر سه روز باید مصرف شود. در صورت فروش تشک در شمال کشور به صورت حاضری خوری مشکلی نداریم و با تقاضای انباشته هم ما هیچ‌امام اگر قصد انتقال آن به سایر نقاط کشور را داشته باشیم باید ظرف حداکثر ۲ روز

کرد اما مهم اینست که به چه بهایی به این موضوع رسیدیم».
توکلی گفت: این همان موضوعی است که با دست‌پس می‌زنند و با پیشی می‌کشند به عنوان نمونه در برخی ما را به رعایت تعهداتمان فرامی‌خوانند و وعده لغو یا توقف تحریم‌ها را می‌دهند در حالی که از طرق دیگر تحریم‌ها را تقویت می‌کنند.

نماینده پیشین چهار دوره مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: به عنوان دیدبان شفافیت و عدالت مترعزم و بطور موقت و یکساله از اقدام متقابل تعلیق کرد یعنی کارهای ما را می‌بندد و یکسال فرصت به ما می‌دهد. می‌خواهم بدایم دولت چه تعهداتی داده که این گرفته ؟ آیا می‌زیزده است؟

توکلی افزود: در قانون مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم آمده است که همه اطلاعات مربوط به اشخاص

حساب تک تک ایرانی‌ها را کنترل خواهند کرد

مشکوک که یکجا جمع می‌شود به مراجع ذی‌ربط داده خواهد شد. عبارت مراجع ذی‌ربط ده بار در این قانون تکرار شده است اما هیچ قانونی نگفته اند که این مراجع ذی‌ربط کجاست؟
وی گفت: وقتی این قانون تصویب می‌شود من در مجلس بودم اما به یاد ندارم که چرا به این موضوع توجه نکردم، غافل بودیم.
این اقتصاددان تصریح کرد: اینکه بانک مرکزی ادعا می‌کند که از راه دیدبان شفافیت و عدالت مترعزم و بطور موقت و یکساله از اقدام متقابل تعلیق کرد یعنی کارهای ما را می‌بندد و یکسال فرصت به ما می‌دهد. می‌خواهم بدایم دولت چه تعهداتی داده که این گرفته ؟ آیا می‌زیزده است؟

توکلی افزود: متن قانون مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم آمده است که همه اطلاعات مربوط به اشخاص رئیس سازمان دیدبان شفافیت و

افشای پرداخت‌های نجومی به برخی از مدیران دولت یازدهم اظهار کرد: تعیین دستمزد و حقوق و پاداش مدیران دولتی پیش از این در حیطه قانون آزمایشی مدیریت خدمات کشوری است.
این نماینده کارگری در بیان ایرادات و اشکالات قانون، متأسفانه چندین سال است که قانون آزمایشی مدیریت خدمات کشوری بین دولت و مجلس دست به دست شده و تمدید می‌شود و از همین روز‌نما‌ها و خلا‌ها جنبه فیش‌های حقوقی بروز می‌کنند.
وی ادامه داد: در حال حاضر سقف پرداختی برای دستگانه‌های مشمول مدیریت خدمات کشوری حداکثر ۷٫۹برابر است اما این موضوع برای دریافت‌های دولتی و دستگاه‌های خراج از شمولیت قانون مدیریت خدمات فواغ تعیین نشده است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی دولت دهم نیز در رابطه با

خودروسازان واردکننده قطعات شده‌اند!

دبیر انجمن صنایع ریخته‌گری با انتقاد از عدم پرداخت بدهی ۴ هزار میلیارد تومانی وزارت نیرو به صنعت ریخته‌گری، گفت: خودروسازان به جای خرید قطعات از داخل به سراغ واردات رفته‌اند.

عبدالحمید قدیمی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آمار بالای تعطیلی واحدهای ریخته‌گری در شهرک صنعتی، اظهار داشت: عدم پرداخت بدهی دولت به پیمانکاران یکی از دلایل مهم تعطیلی این واحدها و رکود در این بخش است. وی ادامه داد: وزارت نیرو در بخش آب بزرگترین بدهکار به پیمانکاران است که به طوری که از ۱۲ هزار میلیارد تومان بدهی وزارت نیرو به پیمانکاران، حدود ۴ تا ۲ هزار میلیارد تومان به صورت می‌بروط می‌شود.وی همچنین با اشاره به رکود موجود در فروش خودرو و نصف شدن میزان صادرات خودرو، گفت: این مسئله نیز در وضعیت شرکت‌های قطعه‌ساز و همچنین شرکت‌های ریخته‌گری که تأمین‌کننده مواد اولیه قطعه‌سازان هستند، موثر بوده است.قدیمی مصرف آب را جدی بگیرند و البته هشدار ی که مدیران که غول «قطعی آب» را پشت دروازه‌های شهر نشان می‌دهد.

بشکه در روز بوده که نسبت به سال ۲۰۱۴ میلادی، تفاوتی نداشته است. براساس بولتن یاد شده، ایران در میان کشورهای عضو اوپک از نظر ظرفیت تولیدی پس از عربستان و ونزویلا، رتبه سوم را در اختیار دارد.

مصرف ۷۲ میلیون لیتر در روز). بولتن آمار ی سالانه اوپک خصوصاً مصرف بنزین در سال ۲۰۱۵ میلادی (سال ۹۴) منتشر شد که براساس این آمار مصرف بنزین در سال ۲۰۱۵ میلادی یک میلیون و ۷۸۱ هزار

سال گذشته رسیده است.

این آمار می‌گوید: در سال گذشته میلادی، مصرف بنزین در ایران ۴۱ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته و به ۲۵۵ هزار بشکه در روز رسیده است (میانگین مصرف ۷۲ میلیون لیتر در روز). بولتن آمار ی سالانه اوپک خصوصاً مصرف بنزین در سال ۲۰۱۵ میلادی یک میلیون و ۷۸۱ هزار

تومان هم به فروش می‌رسد. امیدواریم بتوانیم قیمت منصفانه‌ای برای تشک کسب در کشور، اضافه می‌کنند: «کیوی یکی از میوه‌های وارداتی است که تا چند سال‌سال قبل اثری از آن در کشور نبود اما امروز در کنار پرتقال، خرمالو و یکی از مهمترین محصولات باغداران ایران چهارمین تولیدکننده بزرگ کیوی در جهان است. در منطقه ما باغ‌های وسیع ۱۰ هکتاری را می‌توان یافت که به صورت کاملاً علمی و اصولی کیوی تولید می‌یونند. امیدوار هستیم بتوانیم تشک تشمشک را هم مانند کیوی در شمال کشور ترویج کنیم.»

مجدد زمانی در حال حاضر علاوه بر تولید تشمشک مشغول ارائه مشاوره به باغداران و نیز تأمین بونه‌های تشمشک برای آنان است. او درباره قیمت تشمشک در بازار می‌گوید: «شرایط تشمشک به گونه ای است که نمی‌توان قیمت دقیقی برایش تعیین کرد زیرا مرجمی برای تعیین قیمت ندارد و نمی‌توانیم، از درباره آن در شمال کشور. مثل‌ا امروز هر کیلو تشمشک چند هزار تومان در بازار به فروش رفته است. اما برآوردمان این است که هر کیلو تشمشک بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان بسته به شرایط قابلیت فروش دارد. هرچند در نقر چگاه‌های شمال تهران هر کیلو تشمشک تا ۳۰ هزار درام می‌کند.

امینتی است زیرا مزره‌های امینتی کشور را هزار کیلومتر عقب برده‌ایم، به همین علت است که در امنیت به سر می‌بریم و آنان در امنیت نیستند اگر این کار را نمی‌کردیم -به قول رهبر انقلاب- باید در کرمانشاه با آنان می‌جنگیدیم و می‌تواند اطلاعات عمومی و هر سندی را جانیاتانسان را در حق زن و فرزندان ما ده روز از آنها کنند.
توکلی گفت: اگر ما این مهلت اطلاعات درخواستی را به شرط آن که اسرار دولتی نباشند ارائه نکنند مرتکب جرم شده‌اند. در ماده یک این قانون آمده است که تصمیات و مصوباتی که مرتبط با حقوق و تکالیف مردم است قابل مجرمانه شدن نیست.
این اقتصاددان هشدار داد: توافق با FATF با منافع تک تک ایرانیان درگیر است، زیرا حساسیهای همه ما را کنترل می‌کند و نمی‌گذارد پول ما جابجا شود.
توکلی گفت: به عنوان نمونه کسی که بیماری دارد و می‌خواهد پولی را برای خارج ایران کند نمی‌گذارد، یا اگر برای هزینه در ننده است، اما قدرت‌ش برای استنطاق خیلی بالاست و باید به سوالات مجلس پاسخ دهند.

صفحه ۴
یکشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۵
۲۷ رمضان ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۸۲

خبرگزاری حامی دولت:
تعطیلی کارخانه‌ها هزینه بسیاری به کشور تحمیل می‌کند

یک مقام مسئول کارگری به خبرگزاری حامی دولت گفت: تعطیلی کارخانه‌های مثل ارج و تعدیل نیروهای کار، هزینه بسیاری به کشور تحمیل می‌کند.

رسانه تلخ پورموسسی- در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی به دلیل اعمال تحریم‌ها دچار بحران مالی و ورشکستگی شدند و تا مرز تعطیلی پیش رفتند از این رو باید با اعطای وام و تسهیلات و تزریق نقدینگی کمک کند تا دوباره سر پا شوند.

وی با اشاره به شرایط بد کارخانه‌ها و بنگاه‌های تولیدی در دوران تحریم، پیشنهاد کرد دولت با استمهال بدهی مقوق و تأمین مواد اولیه مورد نیاز کارخانه‌ها جلوی تعطیلی و ورشکستگی آنها و بیکار شدن کارگران را بگیرد.
این مقام مسئول کارگری در وقتی هزینه تولید ایجاد شغل بالا است بهترین کار این است که اشتغال موجود را حفظ کنیم.پورموسی متذکر شد: برای آنکه یک شغل ایجاد شود دستکم به ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان هزینه نیاز است در حالی که از دست دادن کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی یک کشور مثل ایران به دلیل شدن تمدیل نیروهای کار، هزینه بسیاری به کشور تحمیل می‌کند. دبیر کانون شورای اسلامی کار خراسان رضوی در پایان با اشاره به هدف گذاری دولت برای تک‌نرخ‌ی نرخ نرذ بیکاری، افزود: در حال حاضر با آمار بالای بیکاری در کشور روبرو هستیم که فارغ‌التحصیلان جوانی کار نیز به آنها اضافه شده است و اگر تمدیل نیروهای تولیدی ایجاد و بیکار می‌شوند را هم به آنها اضافه کنیم ما را بیش از پیش وادار به ایجاد شغل می‌کند.

دبیر انجمن ریخته‌گری: خودروسازان واردکننده قطعات شده‌اند!

دبیر انجمن صنایع ریخته‌گری با انتقاد از عدم پرداخت بدهی ۴ هزار میلیارد تومانی وزارت نیرو به صنعت ریخته‌گری، گفت: خودروسازان به جای خرید قطعات از داخل به سراغ واردات رفته‌اند.

عبدالحمید قدیمی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آمار بالای تعطیلی واحدهای ریخته‌گری در شهرک صنعتی، اظهار داشت: عدم پرداخت بدهی دولت به پیمانکاران یکی از دلایل مهم تعطیلی این واحدها و رکود در این بخش است. وی ادامه داد: وزارت نیرو در بخش آب بزرگترین بدهکار به پیمانکاران است که به طوری که از ۱۲ هزار میلیارد تومان بدهی وزارت نیرو به پیمانکاران، حدود ۴ تا ۲ هزار میلیارد تومان به صورت می‌بروط می‌شود.وی همچنین با اشاره به رکود موجود در فروش خودرو و نصف شدن میزان صادرات خودرو، گفت: این مسئله نیز در وضعیت شرکت‌های قطعه‌ساز و همچنین شرکت‌های ریخته‌گری که تأمین‌کننده مواد اولیه قطعه‌سازان هستند، موثر بوده است.قدیمی مصرف آب را جدی بگیرند و البته هشدار ی که مدیران که غول «قطعی آب» را پشت دروازه‌های شهر نشان می‌دهد.
بشکه در روز بوده که نسبت به سال ۲۰۱۴ میلادی، تفاوتی نداشته است. براساس بولتن یاد شده، ایران در میان کشورهای عضو اوپک از نظر ظرفیت تولیدی پس از عربستان و ونزویلا، رتبه سوم را در اختیار دارد.
مصرف ۷۲ میلیون لیتر در روز). بولتن آمار ی سالانه اوپک خصوصاً مصرف بنزین در سال ۲۰۱۵ میلادی یک میلیون و ۷۸۱ هزار

واردات خودروهای آمریکایی به مناطق آزاد ممنوع شد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در ابلاغیه‌ای بسه مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد کشور، واردات خودروهای سواری آمریکایی را به این مناطق ممنوع کرد.

در این ابلاغیه که به امضای اکبر ترکان رسیده خطاب به مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد